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Príloha č. 1 

Špecifikácia predmetu zmluvy a štruktúrovaný rozpočet ceny 

 

Štrukturovaný rozpočet: 

Poradové 
číslo 

Názov položky 
Merná 

jednotka 
Množstvo 

Jednotková cena  
v EUR bez DPH 

Spolu v EUR bez DPH 

1 Frame (Šasi typ 1) ks 6  95 387,00 €   572 322,00 €  

2 Server typ 2 ks 50  42 956,00 €   2 147 800,00 €  

3 Server typ 5 ks 22  19 874,00 €   437 228,00 €  

  Celkom bez DPH        3 157 350,00 €  

  Celkom s DPH        3 788 820,00 €  

 

 

Špecifikácia konfiguračných položiek: 
 

Konfiguračné položky pre 1ks položky „Frame (Šasi typ 1)“  

   

Produktové číslo Popis konfiguračnej položky Množstvo 

P06011-B21 HPE Synergy 12000 Configure-to-order Frame with 10x Fans 1 

P06011-B21  B19 HPE Synergy 12000 Frame 1 

867793-B21 HPE Synergy 50Gb Interconnect Link Module 1 

867793-B21  0D1 Factory Integrated 1 

867796-B21 HPE Virtual Connect SE 100Gb F32 Module for Synergy 1 

867796-B21  0D1 Factory Integrated 1 

845966-B21 HPE 100Gb QSFP28 MPO SR4 100m Transceiver 2 

845966-B21  0D1 Factory Integrated 2 

876259-B21 HPE Virtual Connect SE 32Gb Fibre Channel Module for Synergy 2 

876259-B21  0D1 Factory Integrated 2 

876852-B21 HPE Synergy 4-port Frame Link Module 2 

876852-B21  0D1 Factory Integrated 2 

453154-B21 HPE BladeSystem CClass Virtual Connect 1G SFP RJ45 Transceiver 2 

453154-B21  0D1 Factory Integrated 2 

798096-B21 HPE 6x 2650W Performance Hot Plug Titanium Plus FIO Power Supply Kit 1 

804938-B21 HPE Synergy Frame Rack Rail Kit 1 

804938-B21  0D1 Factory Integrated 1 

804943-B21 HPE Synergy Frame 4x Lift Handles 1 

804943-B21  0D1 Factory Integrated 1 

872957-B21 HPE Synergy Composer2 Management Appliance 1 

872957-B21  0D1 Factory Integrated 1 

845408-B21 HPE 100Gb QSFP28 to QSFP28 5m Direct Attach Copper Cable 1 

Q1H65A HPE Premier Flex MPO/MPO Multi-mode OM4 12 Fiber 5m Cable 2 

R6B12A HPE B-series 32Gb SFP28 Short Wave 1-pack Secure Transceiver 4 

P9R54A HPE G2 Metered Modular 7.3kVA/60309 3-wire 32A/230V Outlets (6) C19/1U Horizontal INTL PDU 2 

876692-B21 HPE Synergy 300Gb Interconnect Link 5m Active Optical Cable 2 

HU4A3A3 HPE 3Y Tech Care Critical Service 1 

HU4A3A3     Z1Q HPE Synergy Composer2 Support 1 

HU4A3A3     WJN HPE Synergy 1200 Frame Supp 1 

HU4A3A3     YYD HPE Synergy VC 32Gb FC Support 2 

HU4A3A3     Z1R HPE Synergy VC SE 100Gb F32 Module Supp 1 

HU4A3A3     Z1S HPE Synergy 50Gb IC Link Module Support 1 

QK734A HPE Premier Flex LC/LC Multi-mode OM4 2 Fiber 5m Cable 8 

861413-B21 HPE Synergy Frame Link Module CAT6A 3m Cable 2 

487655-B21 HPE BladeSystem c-Class 10GbE SFP+ to SFP+ 3m Direct Attach Copper Cable 1 

HA124A1 HPE Technical Installation Startup SVC 1 

HA124A1     5ZQ HPE Synergy Additional Frame Startup SVC 1 
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Konfiguračné položky pre 1ks položky „Server typ 2“  

   

Produktové číslo Popis konfiguračnej položky Množstvo 

P22139-B21 HPE Synergy 480 Gen10 Plus Base Chassis Configure-to-order Compute Module 1 

P36932-B21 Intel Xeon-Gold 6326 2.9GHz 16-core 185W Processor for HPE 2 

P36932-B21  0D1 Factory Integrated 2 

P06035-B21 HPE 64GB (1x64GB) Dual Rank x4 DDR4-3200 CAS-22-22-22 Registered Smart Memory Kit 16 

P06035-B21  0D1 Factory Integrated 16 

P36676-B21 HPE Synergy 480 Gen10 Plus without Drive Front Cage Kit 1 

P36676-B21  0D1 Factory Integrated 1 

777456-B21 HPE Synergy 5830C 32Gb Fibre Channel Host Bus Adapter 1 

777456-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P02054-B21 HPE Synergy 6820C 25/50Gb Converged Network Adapter 1 

P02054-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P13771-B21 HPE Trusted Platform Module 2.0 Gen10 Plus Black Rivets Kit 1 

P13771-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P37274-B21 HPE Synergy 480 Gen10 Plus CPU Front Heat Sink Kit 1 

P37274-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P37275-B21 HPE Synergy 480 Gen10 Plus CPU Rear Heat Sink Kit 1 

P37275-B21  0D1 Factory Integrated 1 

BD715AAE VMware vSphere Enterprise Plus 1 Processor 3yr E-LTU 2 

G3J30AAE Red Hat Enterprise Linux Server 2 Sockets or 2 Guests 3 Year Subscription 24x7 Support E-LTU 1 

HU4A3A3 HPE 3Y Tech Care Critical Service 1 

HU4A3A3     ZVS HPE SY480 Gen10 Plus Support 1 

   

   
Konfiguračné položky pre 1ks položky „Server typ 5“  

   

Produktové číslo Popis konfiguračnej položky Množstvo 

871940-B21 HPE Synergy 480 Gen10 Configure-to-order Compute Module 1 

P07347-L21 Intel Xeon-Gold 6242 (2.8GHz/16-core/150W) FIO Processor Kit for HPE Synergy 480/660 Gen10 1 

P07347-B21 Intel Xeon-Gold 6242 (2.8GHz/16-core/150W) Processor Kit for HPE Synergy 480/660 Gen10 1 

P07347-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P00924-B21 HPE 32GB (1x32GB) Dual Rank x4 DDR4-2933 CAS-21-21-21 Registered Smart Memory Kit 8 

P00924-B21  0D1 Factory Integrated 8 

P18434-B21 HPE 960GB SATA 6G Mixed Use SFF SC Multi Vendor SSD 2 

P18434-B21  0D1 Factory Integrated 2 

P01367-B21 HPE 96W Smart Storage Lithium-ion Battery with 260mm Cable Kit 1 

P01367-B21  0D1 Factory Integrated 1 

804424-B21 HPE Smart Array P204i-c SR Gen10 (4 Internal Lanes/1GB Cache) 12G SAS Modular Controller 1 

804424-B21  0D1 Factory Integrated 1 

777456-B21 HPE Synergy 5830C 32Gb Fibre Channel Host Bus Adapter 1 

777456-B21  0D1 Factory Integrated 1 

804428-B21 
HPE Smart Array P416ie-m SR Gen10 (8 Int 8 Ext Lanes/2GB Cache) 12G SAS Mezzanine 
Controller 1 

804428-B21  0D1 Factory Integrated 1 

P02054-B21 HPE Synergy 6820C 25/50Gb Converged Network Adapter 1 

P02054-B21  0D1 Factory Integrated 1 

G3J30AAE Red Hat Enterprise Linux Server 2 Sockets or 2 Guests 3 Year Subscription 24x7 Support E-LTU 1 

HU4A6A3 HPE 3Y Tech Care Essential Service 1 

HU4A6A3     W4A HPE SY480 Gen10 Support 1 
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Záruky a podpora: 

 

Poradové 
číslo 

Názov položky Záručná doba Úroveň podpory 

1 Frame (Šasi typ 1) 36 mesiacov 3 years, 24x7,on-site, response time: 4 h 

2 Server typ 2 36 mesiacov 3 years, 24x7,on-site, response time: 4 h 

3 Server typ 5 36 mesiacov 3 years, 24x7,on-site, response time: 4 h 

 

 

 

 

V Bratislave, dňa ...........................    V Bratislave, dňa 16.5.2023  

 

 

 

 

 

 

 

Za Kupujúceho:      Za Predávajúceho:  

__________________________     __________________________ 

           Ing. Tibor Tarábek                  Ing. Marian Marek 
           riaditeľ DataCentra                          konateľ PosAm, spol. s r.o. 
 


